ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ОБУЧЕНИЯ И РАЗВИТИЯ ДОШКОЛЬНИКА»

ЧУДО «ЦО и РД»

Приказ № 192-од

г.Иркутск                                                                                         от «09» января 2024г.

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ЧУДО «ЦО и РД»         ___________________/Л.А.Ремизова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧУДО "ЦО И РД", РЕМИЗОВА ЛЮДМИЛА АНДРЕЕВНА, Генеральный директор 09.01.24 09:28 (MSK) Сертификат 018C24340057AF82B5463EB9715B822F89